Список на кандидати поделен на групи за полагање на првиот дел од Правосудниот испит. 
ПРОСТОРИЈА I:

	ГРУПА I:  
  11.45 часот  - 13.45 часот
	[bookmark: _GoBack]

	1. Сељај Сезаил Садикова 
2. Теодора Миле Павловска
3. Ана Коневска Зиковска
4. Шефик М. Амети
5. Севџане Ќазим Амети
6. Александра Владо Богдановска
7. Јовица Владо Ацевски
8. Газаљ Џемал Метлику
9. Даниела Младен Митревска
10. Ќирко Панче Стојаноски
11. Антигона Фатмир Аљиљи
12. Софче Владимир Димитријева
13. Силвана Љубе Чивиева
14. Александар Гавро Младеноски
15. Арбенита Џевдет Реџепи
16. Луљета Нешфет Несими
17. Елена Никола Мујоска-Трпевска
18. Валентина Стефан Трајаноска-Нелковска
19. Цвета Здравковска
20. Мирјана Владимир Тошевска
21. Михаела Александар Михајловска
22. Олга Сашо Василевска
23. Сенад Ибрахим Амети
24. Влатко Ангел Нацев
25. Александар Петре Ѓорѓијески
26. Бљертон Африм Синани
27. Ардита Имер Абази-Имери
28. Анета Јован Бошковска 
29. Милкица Прошева
30. Климент Тулески
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· НАПОМЕНА: ОВОЈ РАСПОРЕД СЕ ОДНЕСУВА НА ПОЛАГАЊЕТО НА ПРВИОТ ДЕЛ ОД ПРАВОСУДНИОТ ИСПИТ (Граѓанско право)
